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izpildes % 69,83 27,99 74,18 83,67 82,58 78,85 33,59 74,96 75,43 44,01 52,72 77,60 88,18 83,67 60,50 80,02 68,12 67,42 39,74 63,92 69,21 65,47 83,05 60,11 66,59
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Fizika, 1. daļa uzdevumu izpilde, 2022. 



Uzd. u_01 Uzd. u_02 Uzd. u_03 Uzd. u_04 Uzd. u_05 Uzd. u_06 Uzd. u_07 Uzd. u_08 Uzd. u_09 Uzd. u_10

zināšanu
lietojums

standartsituā
cijās

izpildes % 68,26% 66,68% 83,37% 44,55% 55,75% 42,94% 25,52% 63,73% 33,47% 41,56% 52,52%

0,00%

10,00%

20,00%

30,00%

40,00%

50,00%

60,00%

70,00%

80,00%

90,00%

100,00%

Fizika, 2. daļas uzdevumu izpilde, 2022. 



Uzd. u1 Uzd. u2 Uzd. u3
zināšanu lietojums nestandarta

situācijās

izpildes % 57,63% 21,82% 44,19% 40,53%
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Fizika, 3. daļas uzdevumu izpilde, 2022. 


